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11.32 - Consistenza, movimentazioni e utilizzazioni delle poste di patrimonio netto

Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

Azienda 209 ASL VCO

MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO

RIEPILOGO DELLE UTILIZZAZIONI NEI TRE
PRECEDENTI ESERCIZI

CODICE
MOD. SP

PATRIMONIO
NETTO

Consistenza
iniziale

Giroconti e
Riclassifica
zioni

Assegnazioni
nel corso
dell'esercizio

Utilizzi per
sterilizzazioni
nel corso
dell'esercizio

Risulta
to di
esercizi
o (+/-)

Altre
variazioni
(+/-)

Consistenza
finale

Copertura
perdite

Sterilizzazioni

Altre
motivazioni

PAA000

FONDO DI
DOTAZIONE

6.799.105

-27.608

375.220

7.146.722

PAAO10

FINANZIAME
NTI PER
INVESTIMEN
TI:

62.901.925

154.359

1.201.146

-3.931.808

-54.197

60.271.425

11.774.569

958.682

PAA020

Finanziamenti
per beni di
prima dotazione

22.609.623

27.608

-1.833.213

-4.648

20.799.370

5.499.639

4.648

PAA030

Finanziamenti
da Stato per
investimenti

PAA040

Finanziamenti
da Stato per
investimenti - ex
art. 20 legge
67/88

PAAO050

Finanziamenti
da Stato per
investimenti -
ricerca
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PAA060

Finanziamenti
da Stato per
investimenti -
altro

PAAOQ70

Finanziamenti
da Regione per
investimenti

34.977.845

126.751

156.511

-1.482.796

164

33.778.147

0 4.663.517

933.523

PAAO080

Finanziamenti
da altri soggetti
pubblici per
investimenti

1.590.250

14.993

-39.521

1.565.722

PAA090

Finanziamenti
per investimenti
da rettifica
contributi in
conto esercizio

3.724.207

1.029.642

-615.799

-9.864

4.128.186

0 1.611.413

20.511

PAA100

RISERVE DA
DONAZIONI E
LASCITI
VINCOLATI
AD
INVESTIMEN
TI

3.315.960

488.148

371.978

-1.472.990

29.145

2.732.241

0 4.264.415

255.197

PAA110

ALTRE
RISERVE:

1.466.327

-448.912

1.017.415

PAA120

Riserve da
rivalutazioni

0

0

PAA130

Riserve da
plusvalenze da
reinvestire

35.255

35.255

PAA140

Contributi da
reinvestire
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PAA150

Riserve da
utili di esercizio
destinati ad
investimenti

1.431.072

-448.912

982.160

PAA160

Riserve
diverse

PAA170

CONTRIBUTI
PER RIPIANO
PERDITE:

3.599.462

-3.302.222

297.240

PAA180

Contributi per
copertura debiti
al 31/12/2005

PAA190

Contributi per
ricostituzione
risorse da
investimenti
esercizi
precedenti

PAA200

Altro

3.599.462

-3.302.222

297.240

PAA210

UTILI
(PERDITE)
PORTATI A
NUOVO

-3.599.462

3.302.222

-297.240

PAA220

UTILE
(PERDITA) D'
ESERCIZIO

TOTALE
PATRIMONIO
NETTO

74.483.317

614.899

1.948.344

-5.404.798

-473.959

=

71.167.803

16.038.984

1.213.879

COMMENTO

FONDO DI DOTAZIONE:
Nella colonna "giroconti e riclassificazioni", 1l'importo di €. 27.608,00 si riferisce allo storno dal

v oA

-

anA&
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"Fondo di dotazione" del controvalore dei Terreni conferiti dalla Regione Piemonte all'l.1.1997 a
"Finanziamenti per beni di prima dotazione".

Si precisa che la sopracitata operazione non genera ulteriori beni di prima dotazione, ma sistema
contabilmente le poste di bilancio come gia indicato nella circolare prot. n. 28660/DB2000 del 20.12.2013.
Nella colonna "altre variazioni" sono stati indicato 5 euro utilizzati per gquadratura (arrotondamenti in
euro) .

RISERVE DA UTILI DI ESERCIZIO DESTINATI AD INVESTIMENTI

Nella colonna "altre variazioni" sono state rappresentati :

1) diminuzione utile 2016 per euro 73.692: come precisato nella deliberazione n. 701 del 16 luglio 2018
"Chiarimenti/integrazione su deliberazione 552 del 31 maggio 2018 avente per oggetto Adozione bilancio
consuntivo 2017" 1'Azienda ha provveduto a diminuire l'utile anno 2016 per euro 73.692 quale parte non
accantonata del finanziamento L.210/92 anno 2016 e ad aumentare il fondo per quote inutilizzate per il
medesimo inporto.

2) 1l'utilizzo delle riserve da utili di esercizio per investimenti anno 2018 (investimenti compresi
nell'eelenco di quelli da finanziare con utile 2016 e autorizzati).
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