11.32 - Consistenza, movimentazioni e utilizzazioni delle poste di patrimonio netto

			MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO							RIEPILOGO DELLE UTILIZZAZIONI NEI TRE PRECEDENTI ESERCIZI			
CODICE MOD. SP	PATRIMONIO NETTO	Consistenza iniziale	Giroconti e Riclassifica zioni	Assegnazioni nel corso dell'esercizio	sterilizzazioni nel corso	Altre variazioni (+/-)	Risulta to di esercizi o (+/-)	Consistenza finale	Copertura perdite	Sterilizzazioni	Altre motivazioni		
PAA000	FONDO DI DOTAZIONE	6.799.105	-27.608	375.220	0	5		7.146.722	0	0	0		
	FINANZIAME NTI PER INVESTIMEN TI:	62.901.925	154.359	1.201.146	-3.931.808	-54.197		60.271.425	0	11.774.569	958.682		
PAA020	Finanziamenti per beni di prima dotazione	22.609.623	27.608	0	-1.833.213	-4.648		20.799.370	0	5.499.639	4.648		
PAA030	Finanziamenti da Stato per investimenti	0	0	0	0	0		0	0	0	0		
PAA040	Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88	0	0	0	0	0		0	0	0	0		
	Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca	0	0	0	0	0		0	0	0	0		

										1
PAA060	Finanziamenti da Stato per investimenti - altro	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PAA070	Finanziamenti da Regione per investimenti	34.977.845	126.751	156.511	-1.482.796	-164	33.778.147	0	4.663.517	933.523
PAA080	Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti	1.590.250	0	14.993	0	-39.521	1.565.722	0	0	0
	Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio	3.724.207	0	1.029.642	-615.799	-9.864	4.128.186	0	1.611.413	20.511
	RISERVE DA DONAZIONI E LASCITI VINCOLATI AD INVESTIMEN TI	3.315.960	488.148	371.978	-1.472.990	29.145	2.732.241	0	4.264.415	255.197
PAA110	ALTRE RISERVE:	1.466.327	0	0	0	-448.912	1.017.415	0	0	0
PAA120	Riserve da rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PAA130	Riserve da plusvalenze da reinvestire	35.255	0	0	0	0	 35.255	0	0	0
PAA140	Contributi da	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Azienda 209 ASL VCO

	Riserve da utili di esercizio destinati ad investimenti	1.431.072	0	0	0	-448.912		982.160	0	0	0
PAA160	Riserve diverse	0	0	0	0	0		0	0	0	0
PAA170	CONTRIBUTI PER RIPIANO PERDITE:	3.599.462	-3.302.222	0	0	0		297.240	0	0	0
	Contributi per copertura debiti al 31/12/2005	0	0	0	0	0		0	0	0	0
PAA190	Contributi per ricostituzione risorse da investimenti esercizi precedenti	0	0	0	0	0		0	0	0	0
PAA200	Altro	3.599.462	-3.302.222	0	0	0		297.240	0	0	0
	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-3.599.462	3.302.222	0	0	0		-297.240	0	0	0
	UTILE (PERDITA) D' ESERCIZIO	0	0				0	0	0	0	0
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	74.483.317	614.899	1.948.344	-5.404.798	-473.959	0	71.167.803	0	16.038.984	1.213.879

COMMENTO

FONDO DI DOTAZIONE:

Nella colonna "giroconti e riclassificazioni", l'importo di €. 27.608,00 si riferisce allo storno dal

Azienda 209 ASL VCO

"Fondo di dotazione" del controvalore dei Terreni conferiti dalla Regione Piemonte all'1.1.1997 a "Finanziamenti per beni di prima dotazione".

Si precisa che la sopracitata operazione non genera ulteriori beni di prima dotazione, ma sistema contabilmente le poste di bilancio come già indicato nella circolare prot. n. 28660/DB2000 del 20.12.2013. Nella colonna "altre variazioni" sono stati indicato 5 euro utilizzati per quadratura (arrotondamenti in euro).

RISERVE DA UTILI DI ESERCIZIO DESTINATI AD INVESTIMENTI Nella colonna "altre variazioni" sono state rappresentati :

- 1) diminuzione utile 2016 per euro 73.692: come precisato nella deliberazione n. 701 del 16 luglio 2018 "Chiarimenti/integrazione su deliberazione 552 del 31 maggio 2018 avente per oggetto Adozione bilancio consuntivo 2017" l'Azienda ha provveduto a diminuire l'utile anno 2016 per euro 73.692 quale parte non accantonata del finanziamento L.210/92 anno 2016 e ad aumentare il fondo per quote inutilizzate per il medesimo inporto.
- 2) l'utilizzo delle riserve da utili di esercizio per investimenti anno 2018 (investimenti compresi nell'eelenco di quelli da finanziare con utile 2016 e autorizzati).